Flat Tube 5  , IP65
Artiklar
Art nr (KELVIN) Watt Färgtemp valbar CRI / RA lumen Mått: LXBXH Ljusvinkel
FT506-20(27-60)IP 20W 2700-6000K >80 90/130lm/W 600X84X46 120°
FT509-30(27-60)IP 30W 2700-6000K >80 90/130lm/W 900X84X46 120°
FT512-40(27-60)IP 40W 2700-6000K >80 90/130lm/W 1200X84X46 120°
FT515-60(27-60)IP 60W 2700-6000K >80 90/130lm/W 1500X84X46 120°
FT515-80(27-60)IP 80W 2700-6000K >80 90/130lm/W 1500X84X46 120°
 INFO
• Flat tube 5 IP65, 220-240V
• 20-80W
• Ljusflöde: ca 90 alt 130 lm/W